АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19 декабря 2019   № 1018

Об отмене постановления
Администрации Советского района
Курской области от 11.05.2018 года № 337
«Об утверждении Порядка проведения анализа
осуществления главными администраторами
бюджетных средств внутреннего контроля
и внутреннего финансового аудита
в Советском районе Курской области»

В соответствии с положениями Федерального закона от 26.07.2019          № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля и внутреннего финансового аудита» Администрация Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Советского района Курской области от 11.05.2018 года  № 337 «Об утверждении Порядка анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в Советском районе Курской области» отменить.
2 Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области.

Глава Советского района                                                В.М. Жилинков.